
W Ó J T G M I N Y  D Ą B R Ó W K Ą
06-262 DĄBRÓWKA 
ul. T. Ko£cH>*zki 14

Dou. wołomiński, wm' mazowiei sia

Nr 0050.418.2022

ZARZĄDZENIE NR 418.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 18 marca 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm. ) oraz art. 19 ust.l i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261) zarządzam, co następuje:

§1-

Rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 39 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§2.
Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 418.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 18 marca 2022 roku

Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 39 000,00zł z przeznaczeniem na 
wydatki związane z kryzysem uchodźczym.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 700 -  gospodarka mieszkaniowa -  na wypłatę spornej należności z tytułu świadczenia 

usługi w zakresie rozgraniczenia nieruchomości,

2. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków z zakresu promocji oraz 

wpłat na PPK,

3. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  na realizację bieżących wydatków w szkołach 

podstawowych, min. na wynagrodzenia bezosobowe, w oddziałach przedszkolnych na zakup 

materiałów oraz na dowożenie uczniów.

4. W dziale 852- pomoc społeczna -  na zakup niezbędnych materiałów oraz usług,

5. W dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  na wypłatę stypendiów dla uczniów,

6. W dziale 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na zakup wyposażenia budynku 

komunalnego,

7. W dziale 926- kultura fizyczna -  na zakup usług w zakresie przeglądów istniejących na terenie gminy 

placów zabaw.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 418.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.03.2022 r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓW-ROZDYSPONOWANIE REZERWY
CELOWEJ

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
758 R ó żn e  ro z lic ze n ia 39 0 00 ,00

7 5818 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 39 0 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 39 0 00 ,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

39 0 00 ,00

75421 Z a rz ą d z a n ie  k ry z y s o w e 39 0 00 ,00

3 11 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e
4 0 00 ,00

4 2 7 0 Z a k u p  us ług  re m o n to w ych
31 0 00 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  us łu g  p o zo s ta łych
4 0 00 ,00

R a ze m 39 0 00 ,00 39 0 00 ,00

Z up. WÓJTA
ZASTĘPC r WÓJTA



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 418.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 18.03.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 3 198 514,00 0,00 3 198 514,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 763 962,00 0,00 1 763 962,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 793,00 -186 501,00 69 292,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 207,00 186 501,00 332 708,00

700 G o sp o d arka  m ieszkan io w a 756 600,00 0,00 756 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 496 100,00 0,00 496 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -14 100,00 45 900,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 600,00 3 600,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 10 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

750 A d m in is trac ja  pub liczn a 5 635 100,00 0,00 5 635100,00
75011 Urzędy wojewódzkie 83 536,00 0,00 83 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 874,00 -1 400,00 63 474,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 400,00 1 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 900,00 0,00 53 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

754 B ezp ieczeństw o  p u b liczn e  i och ro na  przec iw po żarow a 490 500,00 39 000,00 529 500,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 41 000,00 39 000,00 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 31 000,00 31 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 4 000,00 20 000,00

758 . R ó żne  rozliczen ia 143 000,00 -39 000,00 104 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 143 000,00 -39 000,00 104 000,00

4810 Rezerwy 143 000,00 -39 000,00 104 000,00
801 O św iata  i w y ch o w an ie 25 576 141,00 0,00 25 576 141,00

80101 Szkoły podstawowe 18 792 487,00 -3 000,00 18 789 487,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 248 693,00 -14 000,00 1 234 693,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 280,00 44 000,00 71 280,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 782 198,00 -20 000,00 5 762 198,00



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 529 086,00 -13 000,00 516 086,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 446 988,00 3 000,00 449 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00
80104 Przedszkola 3 204 577,00 -50 000,00 3 154 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 510,00 -15 000,00 404 510,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 687,00 -5 000,00 174 687,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 860,00 -2 000,00 27 860,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 504 603,00 -28 000,00 476 603,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 002 071,00 50 000,00 1 052 071,00
4300 Zakup usług pozostałych 464 709,00 50 000,00 514 709,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 024,00 -1 200,00 1 824,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 200,00 1 200,00

852 P om oc spo łeczna 1 789 356,00 0 ,00 1 789 356,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 000,00 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 106 838,00 0,00 106 838,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -10 500,00 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 200,00 10 500,00 50 700,00

854 Edukacyjna o p ieka  w ych o w aw cza 60 000,00 0 ,00 60 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 4 160,00 4 160,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 4 160,001 4 160,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 60 000,00 -4 160,00 55 840,00
3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 -4 160,00 55 840,00

900 G osp od arka  kom unalna i o chrona ś ro do w iska 6 654  200,00 0 ,00 6 654 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -100,00 29 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 -10 000,00 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 502 500,00 -6 000,00 496 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

90095 Pozostała działalność 362 400,00 16 000,00 378 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 32 000,00 42 000,00
4260 Zakup energii 17 000,00 -9 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -6 000,00 29 000,00

921 K u ltu ra  i och ro na  d zied zic tw a  n arod ow eg o 1 902 400,00 0,00 1 902 4 00 ,00

92195 Pozostała działalność 231 900,00 0,00 231 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 500,00 62 500,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -500,00 4 500,00

926 K u ltu ra  fizyczn a 194 530,00 0,00 194 530,00

92695 Pozostała działalność 194 530,00 0,00 194 530,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 14 000,00 55 000,00

Razem: 58 748 290,00 0,00 58 748 290,00

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA


